District Sprint Kampioenschap 2011

Progr. nr. 1 50m Vrijeslag m. minioren 5
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Progr. nr. 2 50m Vrijeslag j. minioren 6

Claire Verkijk

Inge Vieveen
Sanne Busch

Eline van Ruijven
Desiré Verlaan
Isabella de Lange
Diana Noordermeer
Lieke Verrijp

Misty de Voogt
Esmee Roodenburg
Esmee Wijnmaalen
Iris van Wetten
Sofia de Graaf
Anouk de Vreede

Wvz

Wvz

MNC Dordrecht
LZ 1886

Wwvz

DWF

De Duck
Numansdorp
De Duck

De Geul

PCG
Noordwijkerhout
De Geul

De Watervogels

- O

AA

Bernard Rivard
Otto Pranger
Sander van Beek
Rolf Bavelaar
Joost de Roy van Zuydewijn
Dylan Kalden
Erik Speksnijder
Marijn in 't Veld
Daniel Apperloo
Toni Zaat

Max Reinders
Malo Ranzetti
Paul Domin
Vincent Reintjens

Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).

Wvz

De Zeehond '73
NZ&PC

D'EIft

Wvz

De Duck

ZPB H&L Productions
MNC Dordrecht
De Watervogels
De Watervogels
D'EIft

ZC Ooievaar (SG)
ZC Ooievaar (SG)
D'EIft

Progr. nr. 3 50m Schoolslag m. junioren 1
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1"
12

Jasmijn Bal

Jasmin Entezar
Jasmijn Boon
Tatum Reppel

Anne Duivenvoorden
Somalee Vrijland
Lauren van IJII
Marieke Lodder
Astrid de Klerk
Sanne Hobe

Door van Eeden
Terri Out

Paulien Warmerdam
Kirsten de Hoog

Poseidon'56
Wwvz

wvz

MNC Dordrecht
Noordwijkerhout
De Duck

wvz
Poseidon'56
NZ&PC
Poseidon'56

LZ 1886

De Zeehond '73
Noordwijkerhout
De Duck

Progr. nr. 4 50m Schoolslag j. junioren 1

1
2
3
4
5
6
7
8

Ryan van den Ouden
Reinier Wertenbroek
Tim Straathof

Stefan Weegink
Vincent Poldervaart
Raoul v. Dien

Stan Verrijp

Patrick Buist

Melvin van Nassau

Poseidon'56

NZ&PC

Z0B'66

wvz

De Zeehond '73

ZC Ooievaar (SG)
Numansdorp

ZPB H&L Productions
MNC Dordrecht
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0.31.86
0.32.53
0.35.08
0.33.86
0.35.39
0.36.55
0.35.87
0.38.06
0.36.73
0.36.10
0.37.74
0.38.88
0.38.41
0.40.02

0.31.82
0.33.17
0.35.33
0.34.56
0.35.81
0.34.75
0.36.01
0.37.46
0.38.07
0.37.22
0.38.80
0.43.64
0.45.34
0.43.42

0.40.18
0.42.57
0.43.31
0.45.99
0.45.23
0.46.25
0.45.31
0.47.34
0.46.13
0.47.01
0.48.08
0.48.81
0.48.31
0.49.05

0.41.20
0.45.02
0.43.03
0.45.10
0.44.60
0.44.83
0.43.24
0.47.92
0.42.72

01-00240
01-00024
01-01486
01-01676
01-00170
01-01680
01-02110
01-00214
01-00014
01-00040
01-00298
01-00812
01-00304
01-00130

00-00045
00-00007
00-02917
00-01747
00-00255
00-03283
00-01375
00-02907
00-02645
00-03659
00-04225
00-03849
00-03719
00-03691

00-01054
00-01826
00-01280
00-01218
00-01984
00-02004
00-01064
00-00760
00-03394
00-00826
00-02244
00-00026
00-01986
00-00460

99-00377
99-03149
99-02195
99-00207
99-01493
99-01569
99-01255
99-01761
99-02103

Hupprog

haaglanden
Eindtijd
0.31.49 |
0.31.82 I}
0.33.31 11
0.34.50
0.35.17
0.35.72
0.36.04
0.36.13
0.36.44
0.36.54
0.36.89
0.37.03
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.31.96 |
0.34.08 1l
0.34.28 11l
0.34.28 11l
0.34.59
0.34.78
0.35.31
0.35.53
0.37.80
0.38.00
0.38.02

AA
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.39.37 |
0.41.57 1l
0.42.86 11l
0.43.76
0.44.17
0.44.18
0.44.48
0.45.48
0.45.65
0.46.41
0.48.11
0.48.94
Reserve
Reserve

Eindtijd

0.40.49 [
0.41.93 Il
0.44.00 Il
0.44.56

0.44.64

0.45.48

0.45.59

0.45.75

AA
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District Sprint Kampioenschap 2011

Vervolg Progr. nr. 4 50m Schoolslag j. junioren 1

AA

Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).

Progr. nr. 5 50m Vlinderslag m. junioren 2
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9
10
11

AE

Isobel Bowring
Romy de Laat

Nina van Maarle
Floor Eggermont
Esmeralda van Werkhoven
llse Wijnmaalen
Anouk van Weelden
Isabel van der Boor
Alisha Vieira

Selina Nie

Maaike Baker
Saskia Koolen
Ymke van der Waal
Merel Punt

wvz

Wiekslag

LZ 1886
Poseidon'56
PCG

PCG

PCG

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
WzK
Noordwijkerhout
De Watervogels
LZ 1886
Poseidon'56

0.32.78
0.35.09
0.34.71
0.34.76
0.36.59
0.35.55
0.36.26
0.38.87
0.39.11
0.37.51
0.37.07
0.36.69
0.39.69
0.37.60

99-01982
99-00902
99-03370
99-00998
99-00412
99-00940
99-02828
99-01330
99-04554
99-01360
99-02930
99-00456
99-01688
99-04780

haa@den

KN7R
Eindtijd

Eindtijd
0.32.20 |
0.34.31 1l
0.34.35 11l
0.34.77
0.35.09
0.35.21
0.35.84
0.36.21
0.36.64
0.37.26
0.40.21

AE
Reserve
Reserve

De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (bij meer dan twee slagen geen tijden noteren).

Progr. nr. 6 50m Vlinderslag j. junioren 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

0

VE

Dennis Bougrimov
Remco van Velzen

Jordy v. Oel

Linquendo van der Klooster
Stijn Geelen

Max Muller

Bas van Middelkoop

Alex Boer

Rowan de Voogt
Sebastiaan van der Leden
Ben Muller

Jort Stienstra

MNC Dordrecht
De Zeehond '73
ZC Ooievaar (SG)
ZPB H&L Productions
MNC Dordrecht
De Geul

De Geul

ZC Ooievaar (SG)
De Duck

D'EIft

De Geul

D'EIft

0.29.22
0.30.59
0.32.51
0.34.67
0.33.85
0.34.62
0.35.67
0.35.88
0.38.05
0.43.42
0.33.45
0.33.36

98-00565
98-00011
98-02003
98-01361
98-01363
98-00347
98-01279
98-04521
98-00713
98-03745
98-01281
98-02299

De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Progr. nr. 7 50m Rugslag m. junioren 3
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Progr. nr. 8 50m Rugslag j. junioren 3

1
2
3
4
5

Sanne Advocaat
Cheyenne Visser

Elize Bouman

Valerie van Roon
Raiesha Sardar

Kim Busch

Noortje de Ronde
Sabrina de Graaf
Esmee Buddenberg
Diana van Halm Braam
Cindy Rkman

Thirza Belder
Charlotte Eijkelenboom
Uma Kraus

Mike Hoek

Mike Kouwenhoven
Thomas Verhoeven
Jeroen Bestebreur

Patrick Wyrdeman

MNC Dordrecht
Wiekslag
Numansdorp
wvz

ZC Ooievaar (SG)
MNC Dordrecht
D'EIft

De Geul

De Zeehond '73
wvz

MNC Dordrecht
Z0OB'66

MNC Dordrecht
D'EIft

De Duck
Wiekslag

De Geul
Numansdorp

ZC Ooievaar (SG)

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

0.32.50
0.34.22
0.34.08
0.33.58
0.33.54
0.34.71
0.36.44
0.35.04
0.37.27
0.36.59
0.36.59
0.35.87
0.37.32
0.37.40

0.32.18
0.32.39
0.35.19
0.33.70
0.34.17

98-01320
98-02318
98-00658
98-02326
98-00604
98-01450
98-03830
98-01082
98-00304
98-00788
98-00858
98-03024
98-00956
98-02328

97-02229
97-00725
97-00311
97-02181
97-02475

Hupprog

Eindtijd
0.28.10 |
0.30.57 Il
0.31.59 ]
0.32.35

0.32.59

0.32.87

0.34.65
0.35.44
0.38.36

0.39.02

0.33.22 VE
afg.

Eindtijd
0.32.71 |
0.33.03 1l
0.33.04 1l
0.33.48
0.33.59
0.34.20
0.34.76
0.34.83
0.35.81
0.37.98
0.38.51

ng za
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.31.18 [
0.31.56 1
0.32.23 1l
0.32.73
0.32.76
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District Sprint Kampioenschap 2011

Vervolg Progr. nr. 8 50m Rugslag j. junioren 3

6 Robin van Beek NZ&PC 0.34.49 97-04023
7 Jimmy Dukker D'EIft 0.35.26 97-03531
8 Kishen Kanhai wvz 0.34.75 97-04173
9 Richard Wilson WzZK 0.36.12 97-05091
10 Samuel Us WzK 0.38.64 97-04597
11 Bas van Hees Poseidon'56 0.38.78 97-00307
12 Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 0.39.99 97-00841
Backup tijd: 50m
- Johan Speksnijder ZPB H&L Productions 0.33.54 97-00649
- David Tickner WzZK 0.37.96 97-03505
Progr. nr. 9 50m Vrijeslag m. jeuagd 1
1 Joelle Geerts Poseidon'56 0.28.22 97-00206
2 Aimee de Werk Poseidon'56 0.28.64 97-01212
3 Tess van Pelt Poseidon'56 0.29.54 97-01214
4 Kelly de Jonge Poseidon'56 0.29.01 97-01210
5 Senna Pols De Zeehond '73 0.29.67 97-00012
6 Sara Stefanovic MNC Dordrecht 0.29.31 97-03406
7 Isobel Maddock WzK 0.30.38 97-03644
8  Astrid van Leeuwen NZ&PC 0.31.26 97-01426
9 Renske de Vries SCOM 0.32.27 97-03330
10 Claudia van Galen Numansdorp 0.31.10 97-00382
11 Indah Hijmans Z0B'66 0.31.44 97-03152
12 Maaike Brown WZK 0.32.80 97-05500
- Laetitia Bosveld De Zeehond '73 0.30.57 97-06152
Progr. nr. 10 50m Vrijeslag j. junioren 4
1 Yamiko Steenhoek Z0B'66 0.25.10 96-00987
2 Erik van Lopik PCG 0.26.73 96-03419
3 Leon de Vries ZPB H&L Productions 0.27.18 96-03371
4 Aron Broekhuizen Poseidon'56 0.26.72 96-00553
5  Jesse de Win De Geul 0.26.03 96-00191
6 Evert Zijlstra Poseidon'56 0.28.70 96-04773
7 Tim 's Gravemade De Duck 0.28.80 96-04907
8 Timo Korbee NZ&PC 0.27.76 96-01587
9 lan van Mullem Z0B'66 0.29.36 96-02545
10 Joey van der Valk Z0OB'66 0.29.64 96-02191
11 Francesc Varkevisser NZ&PC 0.30.54 96-04931
- Richard Kuiper ZC Ooievaar (SG) 0.31.96 96-05011
AA : Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).
Progr. nr. 11 50m Schoolslag m. jeugd 2
1 Nicky Deijl Z0B'66 0.36.53 96-01360
2 Helen Nie WzK 0.38.13 96-05008
3 Dominique Duesman Electrolux AZC 0.40.98 96-03560
4 Amber Stienstra wvz 0.39.34 96-04448
5 Anne de Heer DWF 0.39.74 96-02736
6 Doris Kragten PCG 0.40.28 96-02318
7  Debby Kraaijeveld DWF 0.39.85 96-01358
8 Karen van Dee SCOM 0.41.98 96-04074
9 Zoé van der Velden ZPB H&L Productions 0.41.43 96-02862
10 Linda Punt Poseidon'56 0.42.07 96-04842
11 Gabriélla Jahangier ZC Ooievaar (SG) 0.47.73 96-06184
12 Manisha Bakas ZC Ooievaar (SG) 0.47.72 96-05932
- Nina Fokkink D'EIft 0.48.25 96-06170
- Suraiya Nakorikantodas ZC Ooievaar (SG) 0.51.50 96-05472
District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande Hupprog

haaglanden
Eindtijd
0.34.00
0.34.19
0.34.30
0.35.85
0.36.32
0.37.73
0.39.44

ng
Reserve

Eindtijd
0.28.07 |
0.28.29 Il
0.29.03 1
0.29.04
0.29.38
0.29.61
0.30.98
0.31.13
0.31.49
0.31.52
0.31.80
0.32.29

afg.

Eindtijd
0.25.41 [
0.26.39 I
0.26.44 Il
0.26.69
0.27.16
0.27.38
0.27.81
0.28.10
0.29.78
0.30.00
0.30.90

Eindtijd
0.36.25 |
0.37.38 1l
0.38.26 11l
0.39.42
0.40.07
0.40.26
0.40.49
0.40.79
0.43.54
0.44.31
0.46.76
0.47.47
Reserve
Reserve
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District Sprint Kampioenschap 2011

Progr. nr. 12 50m Schoolslag j. jeugd 1/2

Rick de Waard
Jeffrey Buddenberg
Ricardo Hauber
Tim Muller
Bas Perik
Daan Egberts
Dennis Jansen
Youcef Alili
Nils Vanwezer
0 Sietze Noorduyn
Backup tijd: 50m
11 Mike Bravenboer
12 Ton van der Plaats
- Richard Barnhoorn
- Sander ter Steeg

= ©O© 00 NO O B WN =

De Zeehond '73
De Zeehond '73
D'EIft

De Geul
Electrolux AZC
Electrolux AZC
Noordwijkerhout
D'EIft

WzZK

PCG

Poseidon'56
D'EIft

Nz&PC
Noordwijkerhout

Progr. nr. 13 50m Vlinderslag m. senioren 1 en eerder

1 Miranda Nijenhuis
2 Denise Boereboom
Anouk van der Pligt
Liset Jansen

Laura van Daalen
Ivana Lingen
Jaimy Lee Taskin
Liselotte Mulder
Lisanne van Velzen
Leonie vd Lavoir
Carly Noordermeer
Wendy de Bruin
Ploni Stuy

- Esther Versteeg

= 2 O o N oM
- O

De Columbiaan
Barracuda
Z0B'66

De Columbiaan
De Columbiaan
Barracuda

De Columbiaan
De Columbiaan
De Zeehond '73
Numansdorp
Z0B'66
Z0B'66

DWF
Barracuda

Progr. nr. 14 50m Vlinderslag j. senioren 1 en eerder

Walter Jansen

Lars Sieval

Marcel Noordermeer
Jasper de Win

Joost Rijntjes

Jordy Zuidhoek
Bram Piederiet

Nol van Thull

9 lvan van Omme

10 Maarten van der Beek
11 Alex Vermeulen

- Emiel Ghali

- Johnny den Uil

0 NOoO O WOWN -

De Columbiaan
LZ 1886
Z0B'66

De Geul

LZ 1886

De Columbiaan
Numansdorp
Z0B'66

De Geul

D'EIft

WZK
Barracuda
DWF

Progr. nr. 15 50m Rugslag m. minioren 5

1 Claire Verkijk
2 Inge Vieveen
Backup tijd: 50m

3 Eline van Ruijven

4 Sanne Busch

5 Esmee Wijnmaalen

6 Desiré Verlaan

7 Lieke Verrijp
Backup tijd: 50m

8  Diana Noordermeer

9 Isabella de Lange

WvZz
WvZ

LZ 1886

MNC Dordrecht
PCG

Wwvz
Numansdorp

De Duck
DWF

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

0.31.17
0.33.03
0.33.19
0.33.60
0.36.94
0.36.31
0.36.41
0.37.43
0.37.10
0.36.62

0.35.67
0.39.13
0.38.99
0.40.03

0.28.82
0.30.00
0.30.54
0.31.64
0.31.80
0.31.58
0.31.76
0.31.64
0.32.70
0.32.66
0.32.04
0.33.13
0.32.32
0.31.42

0.25.47
0.26.75
0.26.91
0.27.01
0.27.10
0.27.81
0.28.21
0.28.39
0.28.58
0.29.60
0.29.24
0.28.08
0.28.58

0.38.94
0.40.00

0.40.48
0.42.30
0.42.60
0.41.95
0.43.97

0.44.91
0.46.10

94-01095
95-02289
94-02029
95-01019
95-02209
95-02433
94-01237
94-04879
94-05579
94-04727

95-00299
95-01795
94-05513
95-02747

92-04076
92-02144
93-03296
95-00418
95-03474
93-05020
94-03364
95-03472
95-01318
85-01834
87-02984
92-06320
91-05190
83-02112

93-00225
93-00723
90-03455
93-01293
91-01899
92-01569
90-02281
80-01513
82-01263
86-00143
89-05811
87-01019
84-02293

01-00240
01-00024

01-01676
01-01486
01-00298
01-00170
01-00214

01-02110
01-01680

Hupprog

haaglanden
Eindtijd
0.32.13 |
0.32.40 I
0.33.69 1l
0.34.39
0.34.41
0.35.39
0.36.76
0.36.96
0.37.02
0.37.28

0.37.29
0.39.53
ng
Reserve

Eindtijd
0.29.24 |
0.30.62 1l
0.30.62 1l
0.30.98
0.31.40
0.31.79
0.31.87
0.32.47
0.32.85
0.33.47
0.33.68

ng

Reserve
Reserve

Eindtijd
0.26.06 |
0.26.83 1l
0.27.23 11l
0.27.25
0.27.34
0.27.56
0.28.33
0.28.45
0.28.52
0.30.01
0.30.34
Reserve

afg.

Eindtijd
0.37.06 [
0.38.60 Il

0.41.09 1]
0.41.20
0.41.70
0.41.90
0.43.37

0.44.43
0.46.14
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District Sprint Kampioenschap 2011

Vervolg Progr. nr. 15 50m Rugslag m. minioren 5

10
11

12

Esmee Roodenburg
Misty de Voogt
Backup tijd: 50m
Iris van Wetten
Sofia de Graaf
Anouk de Vreede

De Geul
De Duck

Noordwijkerhout
De Geul
De Watervogels

Progr. nr. 16 50m Rugslag j. minioren 6

o O~ WN =

© N

Bernard Rivard
Otto Pranger
Erik Speksnijder
Rolf Bavelaar
Dylan Kalden
Marijn in 't Veld
Backup tijd: 50m
Max Reinders
Joost de Roy van Zuydewijn
Toni Zaat

Malo Ranzetti
Daniel Apperloo
Sander van Beek
Paul Domin
Vincent Reintjens

wvz

De Zeehond '73

ZPB H&L Productions
D'EIft

De Duck

MNC Dordrecht

D'EIft

Wwvz

De Watervogels
ZC Ooievaar (SG)
De Watervogels
NZ&PC

ZC Ooievaar (SG)
D'EIft

Progr. nr. 17 50m Vrijeslag m. junioren 1
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AA

Jasmijn Boon
Jasmijn Bal

Jasmin Entezar
Anne Duivenvoorden
Sanne Hobe
Somalee Vrijland
Marieke Lodder
Tatum Reppel

Door van Eeden
Astrid de Klerk
Lauren van IJII

Terri Out

Kirsten de Hoog
Paulien Warmerdam

Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).

wvz
Poseidon'56
wvz
Noordwijkerhout
Poseidon'56

De Duck
Poseidon'56
MNC Dordrecht
LZ 1886
NZ&PC

wvz

De Zeehond '73
De Duck
Noordwijkerhout

Progr. nr. 18 50m Vrijeslag j. junioren 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ryan van den Ouden
Vincent Poldervaart
Melvin van Nassau
Reinier Wertenbroek
Stefan Weegink
Raoul v. Dien

Stan Verrijp

Tim Straathof
Patrick Buist

Poseidon'56

De Zeehond '73

MNC Dordrecht
NZ&PC

wvz

ZC Ooievaar (SG)
Numansdorp

Z0B'66

ZPB H&L Productions

Progr. nr. 19 50m Schoolslag m. junioren 2

a b~ WON =

Isabel van der Boor

Isobel Bowring

Esmeralda van Werkhoven
Maaike Baker

Saskia Koolen

MNC Dordrecht
Wvz
PCG
Noordwijkerhout
De Watervogels

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

0.45.24
0.44.26

0.47.71
0.45.99
0.47.83

0.39.63
0.39.36
0.41.81
0.42.80
0.44.42
0.45.48

0.48.33
0.44.33
0.46.45
0.48.25
0.46.36
0.43.49
0.53.69
0.47.45

0.32.36
0.31.66
0.32.03
0.34.78
0.33.98
0.33.92
0.34.42
0.34.84
0.34.90
0.36.65
0.34.91
0.37.11
0.35.47
0.37.26

0.31.48
0.32.02
0.33.25
0.36.16
0.33.52
0.33.00
0.33.26
0.33.67
0.35.02

0.39.98
0.40.98
0.41.45
0.43.06
0.42.98

01-00040
01-00014

01-00812
01-00304
01-00130

00-00045
00-00007
00-01375
00-01747
00-03283
00-02907

00-04225
00-00255
00-03659
00-03849
00-02645
00-02917
00-03719
00-03691

00-01280
00-01054
00-01826
00-01984
00-00826
00-02004
00-00760
00-01218
00-02244
00-03394
00-01064
00-00026
00-00460
00-01986

99-00377
99-01493
99-02103
99-03149
99-00207
99-01569
99-01255
99-02195
99-01761

99-01330
99-01982
99-00412
99-02930
99-00456

Hupprog

haaglanden
Eindtijd
0.46.18
0.46.33

0.47.96
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.38.29
0.39.97
0.41.54
0.41.62
0.42.33
0.42.71

0.43.75
0.44.14
0.46.27
0.46.62
0.46.98
0.47.20
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.31.26
0.31.61
0.31.74
0.34.07
0.34.14
0.34.34
0.34.48
0.34.71
0.35.21
0.35.36
0.36.47

Reserve
Reserve

Eindtijd
0.31.01
0.31.77
0.31.94
0.32.14
0.32.34
0.32.94
0.32.95
0.34.27
0.34.95

Eindtijd
0.38.06
0.39.33
0.40.30
0.41.43
0.42.44
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haaglanden
Vervolg Progr. nr. 19 50m Schoolslag m. junioren 2 Eindtijd
6 Floor Eggermont Poseidon'56 0.43.42 99-00998 0.42.59
7 Nina van Maarle LZ 1886 0.43.38 99-03370 0.43.09
8  Alisha Vieira MNC Dordrecht 0.42.06 99-04554 0.43.98
9  Anouk van Weelden PCG 0.46.04 99-02828 0.45.00
10 Romy de Laat Wiekslag 0.46.99 99-00902 0.46.60
11 llse Wijnmaalen PCG 0.46.78 99-00940 0.46.61
- Selina Nie WZzZK 0.44.45 99-01360 AA
- Ymke van der Waal LZ 1886 0.47.07 99-01688 Reserve
- Merel Punt Poseidon'56 0.45.62 99-04780 Reserve
AA : Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).
Progr. nr. 20 50m Schoolslag j. junioren 2 Eindtijd
1 Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 0.35.16 98-00565 0.33.88 |
2 Stijn Geelen MNC Dordrecht 0.34.08 98-01363 0.34.40 1l
3 Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 0.37.13 98-01361 0.34.89 1l
4 Remco van Velzen De Zeehond '73 0.35.51 98-00011 0.36.45
5 Bas van Middelkoop De Geul 0.40.92 98-01279 0.40.75
6 Ben Muller De Geul 0.43.10 98-01281 0.40.83
7  Sebastiaan van der Leden D'EIft 0.40.77 98-03745 0.40.97
8  Rowan de Voogt De Duck 0.43.69 98-00713 0.41.66
9  Max Muller De Geul 0.43.15 98-00347 0.41.85
10 Alex Boer ZC Ooievaar (SG) 0.42.17 98-04521 0.44.35
- Jordy v. Oel ZC Ooievaar (SG) 0.39.81 98-02003 0.40.12 SD
Jort Stienstra D'EIft 0.44.44 98-02299 afg.
SD : De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
Progr. nr. 21 50m Vlinderslag m. junioren 3 Eindtijd
1 Kim Busch MNC Dordrecht 0.30.79 98-01450 0.30.30 |
2 Valerie van Roon wvz 0.32.86 98-02326 0.32.33 1l
3 Elize Bouman Numansdorp 0.33.67 98-00658 0.32.34 1]
4 Sanne Advocaat MNC Dordrecht 0.33.61 98-01320 0.33.14
5  Cindy Rkman MNC Dordrecht 0.34.00 98-00858 0.33.32
6 Esmee Buddenberg De Zeehond '73 0.34.80 98-00304 0.33.45
7  Cheyenne Visser Wiekslag 0.32.99 98-02318 0.33.70
8  Sabrina de Graaf De Geul 0.34.26 98-01082 0.33.75
9 Raiesha Sardar ZC Ooievaar (SG) 0.33.42 98-00604 0.34.19
10 Thirza Belder Z0OB'66 0.34.91 98-03024 0.34.87
11 Diana van Halm Braam wvz 0.35.15 98-00788 0.34.96
12 Noortje de Ronde D'Elft 0.37.03 98-03830 0.36.03
- Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 0.34.32 98-00956 Reserve
- Uma Kraus D'EIft 0.40.50 98-02328 Reserve
Progr. nr. 22 50m Vlinderslag j. junioren 3 Eindtijd
1 Mike Hoek De Duck 0.30.64 97-02229 0.29.48 |
2 Thomas Verhoeven De Geul 0.30.10 97-00311 0.29.75 1l
3  Patrick Wyrdeman ZC Ooievaar (SG) 0.33.00 97-02475 0.31.44 11
4 Mike Kouwenhoven Wiekslag 0.31.27 97-00725 0.32.22
5  Jeroen Bestebreur Numansdorp 0.32.66 97-02181 0.33.16
6 Kishen Kanhai Wvz 0.34.80 97-04173 0.33.72
7  Robin van Beek Nz&PC 0.34.05 97-04023 0.33.76
8  Samuel Us WzK 0.35.04 97-04597 0.33.82
9  Jimmy Dukker D'EIft 0.36.89 97-03531 0.34.82
10 Richard Wilson WzK 0.36.68 97-05091 0.34.83
11 Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 0.37.78 97-00841 0.36.65
12 Bas van Hees Poseidon'56 0.37.71 97-00307 0.36.69
- Johan Speksnijder ZPB H&L Productions 0.34.33 97-00649 ng
- David Tickner WzZK 0.37.81 97-03505 Reserve
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Progr. nr. 23 50m Rugslag m. jeugd 1

Joelle Geerts
Aimee de Werk
Kelly de Jonge
Tess van Pelt
Senna Pols

Sara Stefanovic
Renske de Vries
Maaike Brown
Indah Hijmans
Claudia van Galen
Isobel Maddock
Backup tijd: 50m
Astrid van Leeuwen
Backup tijd: 50m

- Laetitia Bosveld

= =2 O 00 NO O~ WN =
- O

-
N

Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56

De Zeehond '73
MNC Dordrecht
SCOM

WZK

Z0B'66
Numansdorp
WzK

NZ&PC

De Zeehond '73

Progr. nr. 24 50m Rugslag j. junioren 4

Yamiko Steenhoek
Jesse de Win

Erik van Lopik
Leon de Vries

Tim 's Gravemade
Aron Broekhuizen
Evert Zijlstra

Timo Korbee
Francesc Varkevisser
10 lan van Mullem

11 Joey van der Valk
12 Richard Kuiper

0 ~NOoO O WN -

©

Progr. nr. 25 50m Vrijeslag m. jeugd 2

Amber Stienstra
Dominique Duesman
Karen van Dee
Nicky Deijl

Linda Punt

Helen Nie

Anne de Heer

8 Debby Kraaijeveld

9 Doris Kragten

10 Zoé van der Velden
11 Manisha Bakas

12 Gabriélla Jahangier
- Nina Fokkink

- Suraiya Nakorikantodas

o O~ WN =

Z0B'66

De Geul

PCG

ZPB H&L Productions
De Duck
Poseidon'56
Poseidon'56
NZ&PC

Nz&PC

Z0B'66

Z0B'66

ZC Ooievaar (SG)

wvz

Electrolux AZC
SCOM

Z0B'66
Poseidon'56
WZK

DWF

DWF

PCG

ZPB H&L Productions
ZC Ooievaar (SG)
ZC Ooievaar (SG)
D'EIft

ZC Ooievaar (SG)

Progr. nr. 26 50m Vrijeslag j. jeugd 1/2

Jeffrey Buddenberg
Mike Bravenboer
Tim Muller

Daan Egberts

Rick de Waard
Bas Perik

Sietze Noorduyn
Nils Vanwezer

9 Ton van der Plaats
10 Ricardo Hauber

11 Dennis Jansen

12 Youcef Alili

a b wWON =

© N

De Zeehond '73
Poseidon'56

De Geul
Electrolux AZC
De Zeehond '73
Electrolux AZC
PCG

WZK

D'EIft

D'EIft
Noordwijkerhout
D'EIft

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

0.32.80
0.33.41
0.35.05
0.36.00
0.35.31
0.35.20
0.36.95
0.37.63
0.36.06
0.37.27
0.38.33

0.39.14

0.36.70

0.29.41
0.30.89
0.31.89
0.31.88
0.33.75
0.33.29
0.36.09
0.34.02
0.37.26
0.36.56
0.37.14
0.39.37

0.27.92
0.28.51
0.28.94
0.29.12
0.29.34
0.30.23
0.29.70
0.29.59
0.30.48
0.29.80
0.33.94
0.38.43
0.44.27
0.40.73

0.24.40
0.26.07
0.25.78
0.26.93
0.26.36
0.26.93
0.26.91
0.27.72
0.28.20
0.28.14
0.28.23
0.29.38

97-00206
97-01212
97-01210
97-01214
97-00012
97-03406
97-03330
97-05500
97-03152
97-00382
97-03644

97-01426

97-06152

96-00987
96-00191
96-03419
96-03371
96-04907
96-00553
96-04773
96-01587
96-04931
96-02545
96-02191
96-05011

96-04448
96-03560
96-04074
96-01360
96-04842
96-05008
96-02736
96-01358
96-02318
96-02862
96-05932
96-06184
96-06170
96-05472

95-02289
95-00299
95-01019
95-02433
94-01095
95-02209
94-04727
94-05579
95-01795
94-02029
94-01237
94-04879

Hupprog

haaglanden

Eindtijd
0.31.84 |
0.33.19 I
0.33.71 11
0.33.94
0.34.25
0.36.10
0.36.70
0.37.19
0.37.48
0.37.49
0.39.05

0.39.35
afg.

Eindtijd
0.29.05 [
0.31.13 I
0.32.32 1l
0.32.35
0.32.77
0.33.52
0.33.85
0.35.39
0.36.02
0.36.39
0.36.89
0.38.80

Eindtijd
0.28.16 |
0.28.38 1l
0.29.27 11l
0.29.65
0.29.68
0.29.96
0.29.96
0.30.19
0.30.75
0.30.94
0.33.06
0.36.75
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.25.07 [
0.26.47 Il
0.26.57 1l
0.26.64
0.27.00
0.27.00
0.27.82
0.27.99
0.28.17
0.28.48
0.29.36
0.29.98
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Vervolg Progr. nr. 26 50m Vrijeslag j. jeugd 1/2

Richard Barnhoorn
Sander ter Steeg

NZ&PC
Noordwijkerhout

Progr. nr. 27 50m Schoolslag m. senioren 1 en eerder

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11

Miranda Nijenhuis
Denise Boereboom
Liset Jansen

Jaimy Lee Taskin
Ivana Lingen
Leonie vd Lavoir
Anouk van der Pligt
Liselotte Mulder
Lisanne van Velzen
Carly Noordermeer
Laura van Daalen
Wendy de Bruin
Ploni Stuy

Esther Versteeg

De Columbiaan
Barracuda

De Columbiaan
De Columbiaan
Barracuda
Numansdorp
Z0B'66

De Columbiaan
De Zeehond '73
Z0OB'66

De Columbiaan
Z0B'66

DWF
Barracuda

Progr. nr. 28 50m Schoolslag j. senioren 1 en eerder

~NOoO o WwWN =

8
9

10 Maarten van der Beek

1"

Jordy Zuidhoek
Walter Jansen

Ivan van Omme
Joost Rijntjes

Bram Piederiet
Marcel Noordermeer
Jasper de Win
Backup tijd: 50m

Nol van Thull

Alex Vermeulen

Lars Sieval
Johnny den Uil
Emiel Ghali

De Columbiaan
De Columbiaan
De Geul

LZ 1886
Numansdorp
Z0B'66

De Geul

Z0B'66
W2ZK
D'EIft

LZ 1886
DWF
Barracuda

Progr. nr. 29 50m Vlinderslag j. minioren 6

0 N b WN =

9
10

VD
VE

Bernard Rivard
Otto Pranger
Sander van Beek
Dylan Kalden

Joost de Roy van Zuydewijn

Rolf Bavelaar
Erik Speksnijder
Malo Ranzetti
Backup tijd: 50m
Max Reinders
Daniel Apperloo
Toni Zaat

Marijn in 't Veld
Backup tijd: 50m
Paul Domin
Vincent Reintjens

Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak..

wvz

De Zeehond '73
NZ&PC

De Duck

wvz

D'EIft

ZPB H&L Productions
ZC Ooievaar (SG)

D'EIft

De Watervogels
De Watervogels
MNC Dordrecht

ZC Ooievaar (SG)
D'EIft

0.27.31
0.30.05

0.34.38
0.35.83
0.35.69
0.36.92
0.37.79
0.37.59
0.37.35
0.36.94
0.39.53
0.38.82
0.39.30
0.38.24
0.40.09
0.40.82

0.29.91
0.30.56
0.31.50
0.32.12
0.34.16
0.32.33
0.32.86

0.33.73
0.34.14
0.33.78
0.35.17
0.32.42
0.36.07

0.38.67
0.37.80
0.40.36
0.41.55
0.45.47
0.46.01
0.44.53
0.49.69

0.52.47
0.53.31
0.50.57
0.49.88

0.50.97
0.50.15

94-05513
95-02747

92-04076
92-02144
95-00418
94-03364
93-05020
85-01834
93-03296
95-03472
95-01318
87-02984
95-03474
92-06320
91-05190
83-02112

92-01569
93-00225
82-01263
91-01899
90-02281
90-03455
93-01293

80-01513
89-05811
86-00143
93-00723
84-02293
87-01019

00-00045
00-00007
00-02917
00-03283
00-00255
00-01747
00-01375
00-03849

00-04225
00-02645
00-03659
00-02907

00-03719
00-03691

De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Progr. nr. 30 50m Rugslag m. junioren 1

1
2

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

Jasmijn Boon
Jasmin Entezar

Wwvz
Wwvz

0.34.95
0.37.58

00-01280
00-01826

Hupprog

haaglanden
Eindtijd
ng
Reserve

Eindtijd
0.34.64 |
0.35.84 1l
0.36.15 11l
0.36.24
0.37.95
0.38.09
0.38.33
0.39.32
0.40.08
0.40.11
0.40.65

ng

Reserve
Reserve

Eindtijd
0.30.27 [
0.31.34 Il
0.31.44 Il
0.32.68
0.32.82
0.32.90
0.33.06

0.33.61
0.34.30
0.34.54
0.36.18
ng za
Reserve

Eindtijd
0.38.25 [
0.39.05 I
0.40.20 1l
0.41.38
0.41.77
0.42.33
0.44.35
0.46.24

0.46.42
0.48.89
0.52.31 VE
0.55.67 VD

Reserve
Reserve

Eindtijd
0.35.20 [
0.37.27 I
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Vervolg Progr. nr. 30 50m Rugslag m. junioren 1

0 ~NOoO O~ w

10
11
12

Progr. nr. 31 50m Rugslag j. junioren 1

Jasmijn Bal
Somalee Vrijland
Door van Eeden
Marieke Lodder
Astrid de Klerk
Anne Duivenvoorden
Backup tijd: 50m
Sanne Hobe

Terri Out

Tatum Reppel
Lauren van JII
Paulien Warmerdam
Kirsten de Hoog

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Melvin van Nassau
Ryan van den Ouden
Stefan Weegink
Vincent Poldervaart
Raoul v. Dien
Reinier Wertenbroek
Stan Verrijp

Tim Straathof
Patrick Buist

Poseidon'56

De Duck

LZ 1886
Poseidon'56
NZ&PC
Noordwijkerhout

Poseidon'56

De Zeehond '73
MNC Dordrecht
wvz
Noordwijkerhout
De Duck

MNC Dordrecht
Poseidon'56

wvz

De Zeehond '73

ZC Ooievaar (SG)
NZ&PC

Numansdorp

Z0B'66

ZPB H&L Productions

Progr. nr. 32 50m Vrijeslag m. junioren 2

0N O WN =

9

10 Esmeralda van Werkhoven

1"
12

Isobel Bowring
Romy de Laat

Nina van Maarle
Saskia Koolen
Alisha Vieira

llse Wijnmaalen
Selina Nie

Maaike Baker
Isabel van der Boor

Anouk van Weelden
Floor Eggermont
Ymke van der Waal
Merel Punt

Wvz

Wiekslag

LZ 1886

De Watervogels
MNC Dordrecht
PCG

WzK
Noordwijkerhout
MNC Dordrecht
PCG

PCG
Poseidon'56

LZ 1886
Poseidon'56

Progr. nr. 33 50m Vrijeslag j. junioren 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

0

AA

Dennis Bougrimov
Remco van Velzen

Linquendo van der Klooster

Jordy v. Oel

Bas van Middelkoop
Stijn Geelen

Max Muller

Sebastiaan van der Leden

Alex Boer
Rowan de Voogt
Ben Muller

Jort Stienstra

Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).

MNC Dordrecht
De Zeehond '73
ZPB H&L Productions
ZC Ooievaar (SG)
De Geul

MNC Dordrecht
De Geul

D'EIft

ZC Ooievaar (SG)
De Duck

De Geul

D'EIft

Progr. nr. 34 50m Schoolslag m. junioren 3

1

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

Kim Busch

MNC Dordrecht

0.39.04
0.40.17
0.40.75
0.40.58
0.41.28
0.41.12

0.40.82
0.41.31
0.42.14
0.41.50
0.42.84
0.42.34

0.35.94
0.36.94
0.36.53
0.36.20
0.36.81
0.40.48
0.41.26
0.40.79
0.43.80

0.29.57
0.30.80
0.30.75
0.31.32
0.31.60
0.32.26
0.31.57
0.31.93
0.32.26
0.32.82
0.33.29
0.33.44
0.33.66
0.32.47

0.26.61
0.27.35
0.28.66
0.28.58
0.29.56
0.29.79
0.30.83
0.33.95
0.30.46
0.32.81
0.29.32
0.28.99

0.35.67

00-01054
00-02004
00-02244
00-00760
00-03394
00-01984

00-00826
00-00026
00-01218
00-01064
00-01986
00-00460

99-02103
99-00377
99-00207
99-01493
99-01569
99-03149
99-01255
99-02195
99-01761

99-01982
99-00902
99-03370
99-00456
99-04554
99-00940
99-01360
99-02930
99-01330
99-00412
99-02828
99-00998
99-01688
99-04780

98-00565
98-00011
98-01361
98-02003
98-01279
98-01363
98-00347
98-03745
98-04521
98-00713
98-01281
98-02299

98-01450

Hupprog

haaglanden

Eindtijd
0.38.13 1l
0.39.71

0.40.32
0.40.40
0.40.76
0.40.78

0.41.03
0.41.91
0.42.28
0.43.25
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.35.36 [
0.36.29 I
0.36.46 1l
0.36.82
0.37.16
0.40.00
0.41.40
0.41.67
0.43.48

Eindtijd
0.29.74 |
0.30.26 1l
0.30.66 11l
0.31.03
0.31.41
0.31.78
0.31.86
0.31.92
0.32.20
0.32.36
0.32.61
0.33.01
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.25.82 [
0.27.37 I
0.28.09 Il
0.28.23
0.29.14
0.29.48
0.29.51
0.31.70
0.31.72
0.33.32

afg.

Eindtijd
0.35.67 [
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Vervolg Progr. nr. 34 50m Schoolslag m. junioren 3

2 Valerie van Roon wvz 0.36.57 98-02326
3 Cheyenne Visser Wiekslag 0.38.52 98-02318
4 Cindy Rkman MNC Dordrecht 0.37.56 98-00858
5 Elize Bouman Numansdorp 0.38.46 98-00658
6 Esmee Buddenberg De Zeehond '73 0.40.76 98-00304
7 Sabrina de Graaf De Geul 0.39.72 98-01082
8 Thirza Belder Z0B'66 0.40.23 98-03024
9 Diana van Halm Braam wvz 0.42.21 98-00788
10 Noortje de Ronde D'EIft 0.41.66 98-03830
11 Raiesha Sardar ZC Ooievaar (SG) 0.42.82 98-00604
12 Sanne Advocaat MNC Dordrecht 0.44.57 98-01320
- Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 0.43.73 98-00956
- Uma Kraus D'EIft 0.39.49 98-02328
Progr. nr. 35 50m Schoolslag j. junioren 3
1 Jeroen Bestebreur Numansdorp 0.35.82 97-02181
2 Patrick Wyrdeman ZC Ooievaar (SG) 0.38.55 97-02475
3 Thomas Verhoeven De Geul 0.38.31 97-00311
4 Mike Hoek De Duck 0.37.86 97-02229
5 Kishen Kanhai wvz 0.38.55 97-04173
6 Mike Kouwenhoven Wiekslag 0.38.97 97-00725
7  Jimmy Dukker D'EIft 0.38.29 97-03531
8  Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 0.39.80 97-00841
9 Samuel Us WzK 0.41.13 97-04597
10 Robin van Beek NZ&PC 0.42.88 97-04023
11 Bas van Hees Poseidon'56 0.42.66 97-00307
- Richard Wilson WzZK 0.44.67 97-05091
- Johan Speksnijder ZPB H&L Productions 0.39.74 97-00649
- David Tickner WzK 0.45.82 97-03505
SK : Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Progr. nr. 36 50m Vlinderslag m. jeugd 1
1 Tess van Pelt Poseidon'56 0.31.58 97-01214
2 Sara Stefanovic MNC Dordrecht 0.31.28 97-03406
3 Joelle Geerts Poseidon'56 0.32.56 97-00206
4 Aimee de Werk Poseidon'56 0.32.91 97-01212
5 Kelly de Jonge Poseidon'56 0.32.58 97-01210
6 Senna Pols De Zeehond '73 0.34.96 97-00012
7 Indah Hijmans Z0B'66 0.33.60 97-03152
8 Maaike Brown WZzZK 0.37.64 97-05500
9  Astrid van Leeuwen NZ&PC 0.36.52 97-01426
10 Renske de Vries SCOM 0.37.50 97-03330
11 Isobel Maddock WZK 0.35.55 97-03644
12 Claudia van Galen Numansdorp 0.37.58 97-00382
- Laetitia Bosveld De Zeehond '73 0.32.86 97-06152
Progr. nr. 37 50m Vlinderslag j. junioren 4
1 Yamiko Steenhoek Z0B'66 0.26.79 96-00987
2 Leon de Vries ZPB H&L Productions 0.30.61 96-03371
3 Erik van Lopik PCG 0.29.82 96-03419
4 Aron Broekhuizen Poseidon'56 0.30.56 96-00553
5 Jesse de Win De Geul 0.30.07 96-00191
Backup tjid: 50m
6 Evert Zijlstra Poseidon'56 0.30.48 96-04773
Backup tjid: 50m
7 Tim 's Gravemade De Duck 0.32.84 96-04907
8  Joey van der Valk Z0B'66 0.34.03 96-02191
9 lan van Mullem Z0B'66 0.34.71 96-02545

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

Hupprog

haaglanden

Eindtijd
0.37.13 1l
0.38.10 1l
0.38.30
0.38.35
0.38.73
0.40.70
0.41.00
0.41.98
0.42.96
0.43.24
0.43.48
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.36.30 |
0.36.79 1l
0.36.96 11l
0.37.30

0.38.25

0.38.66

0.38.92

0.39.31

0.40.67

0.42.30

0.42.53

0.45.79 SK
ng

Reserve

Eindtijd
0.32.03 |
0.32.23 Il
0.32.58 1l
0.32.75
0.32.95
0.34.25
0.34.84
0.36.41
0.37.03
0.37.13
0.37.24
0.38.65

afg.

Eindtijd
0.27.03 [
0.29.21 I
0.29.86 Il
0.30.15
0.30.39

0.30.48

0.32.20
0.33.86
0.35.22
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Vervolg Progr. nr. 37 50m Vlinderslag j. junioren 4

10 Timo Korbee
11 Richard Kuiper
12 Francesc Varkevisser

Progr. nr. 38 50m Rugslag m. jeugd 2

Amber Stienstra
Dominique Duesman
Nicky Deijl

Debby Kraaijeveld
Anne de Heer

Helen Nie

Karen van Dee
Linda Punt

9  Doris Kragten

10 Zoé van der Velden
11 Manisha Bakas

12 Gabriélla Jahangier
- Nina Fokkink

- Suraiya Nakorikantodas

0N O WN =

NZ&PC
ZC Ooievaar (SG)
NZ&PC

wvz

Electrolux AZC
Z0B'66

DWF

DWF

WzK

SCOM
Poseidon'56

PCG

ZPB H&L Productions
ZC Ooievaar (SG)
ZC Ooievaar (SG)
D'EIft

ZC Ooievaar (SG)

Progr. nr. 39 50m Rugslag j. jeugd 1/2

Jeffrey Buddenberg
Mike Bravenboer
Bas Perik

Tim Muller

Rick de Waard
Daan Egberts

Nils Vanwezer
Dennis Jansen

9 Ton van der Plaats
10  Youcef Alili

11 Ricardo Hauber
12  Sietze Noorduyn

- Richard Barnhoorn
- Sander ter Steeg

0N O ON =

De Zeehond '73
Poseidon'56
Electrolux AZC
De Geul

De Zeehond '73
Electrolux AZC
WZK
Noordwijkerhout
D'EIft

D'EIft

D'EIft

PCG

NZ&PC
Noordwijkerhout

Progr. nr. 40 50m Vrijeslag m. senioren 1 en eerder

Liset Jansen
Miranda Nijenhuis
Jaimy Lee Taskin
Denise Boereboom
Anouk van der Pligt
Lisanne van Velzen
lvana Lingen

Laura van Daalen
9  Carly Noordermeer
10 Leonie vd Lavoir

11 Liselotte Mulder

- Wendy de Bruin

- Ploni Stuy

- Esther Versteeg

0N O WN =

Progr. nr. 41 50m Vrijeslag j. senioren

Walter Jansen
Jasper de Win
Jordy Zuidhoek
Nol van Thull
Joost Rijntjes
Lars Sieval

o 0ok WN =

De Columbiaan
De Columbiaan
De Columbiaan
Barracuda
Z0B'66

De Zeehond '73
Barracuda

De Columbiaan
Z0B'66
Numansdorp
De Columbiaan
Z0B'66

DWF
Barracuda

1 en eerder

De Columbiaan
De Geul

De Columbiaan
Z0B'66

LZ 1886

LZ 1886

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

0.34.77
0.35.60
0.36.39

0.33.45
0.35.75
0.33.97
0.34.54
0.34.98
0.36.78
0.35.88
0.36.22
0.36.58
0.36.97
0.38.32
0.44.96
0.49.80
0.46.61

0.28.81
0.29.90
0.30.31
0.30.47
0.31.33
0.31.28
0.33.39
0.32.73
0.34.58
0.34.10
0.33.26
0.36.40
0.35.56
0.33.27

0.27.22
0.26.41
0.29.28
0.28.09
0.29.19
0.29.11
0.29.47
0.28.98
0.29.58
0.30.84
0.29.00
0.29.68
0.29.45
0.30.92

0.23.94
0.24.58
0.24.87
0.24.75
0.24.64
0.24.68

96-01587
96-05011
96-04931

96-04448
96-03560
96-01360
96-01358
96-02736
96-05008
96-04074
96-04842
96-02318
96-02862
96-05932
96-06184
96-06170
96-05472

95-02289
95-00299
95-02209
95-01019
94-01095
95-02433
94-05579
94-01237
95-01795
94-04879
94-02029
94-04727
94-05513
95-02747

95-00418
92-04076
94-03364
92-02144
93-03296
95-01318
93-05020
95-03474
87-02984
85-01834
95-03472
92-06320
91-05190
83-02112

93-00225
93-01293
92-01569
80-01513
91-01899
93-00723

Hupprog

haaglanden
Eindtijd
0.35.31
0.36.40
0.38.77

Eindtijd
0.32.46 |
0.34.14 1l
0.34.43 11l
0.35.17
0.35.61
0.35.64
0.36.01
0.36.67
0.37.44
0.38.42
0.38.98
0.45.33
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.29.98 |
0.30.45 1l
0.30.77 11l
0.31.39
0.31.53
0.32.25
0.33.82
0.34.25
0.34.40
0.34.42
0.34.65
0.36.51

ng

Reserve

Eindtijd
0.27.56 |
0.27.61 1l
0.28.47 11l
0.28.93
0.29.06
0.29.24
0.29.45
0.29.64
0.30.73
0.31.00
0.31.19

ng

Reserve
Reserve

Eindtijd
0.24.62 [
0.25.16 I
0.25.18 1
0.25.22
0.25.30
0.25.32
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Vervolg Progr. nr. 41 50m Vrijeslag j. senioren 1 en eerder

7
8
9
10
11

lvan van Omme
Maarten van der Beek
Bram Piederiet
Marcel Noordermeer
Alex Vermeulen
Emiel Ghali

Johnny den Uil

De Geul
D'EIft
Numansdorp
Z0B'66
WzK
Barracuda
DWF

Progr. nr. 42 50m Schoolslag m. minioren 5

0N OB WN =

9
10
11

AA

Inge Vieveen
Sanne Busch

Eline van Ruijven
Desiré Verlaan

Iris van Wetten
Misty de Voogt
Lieke Verrijp
Esmee Roodenburg
Diana Noordermeer
Esmee Wijnmaalen
Isabella de Lange
Claire Verkijk

Sofia de Graaf
Anouk de Vreede

Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).

Wvz

MNC Dordrecht
LZ 1886

Wwvz
Noordwijkerhout
De Duck
Numansdorp
De Geul

De Duck

PCG

DWF

Wvz

De Geul

De Watervogels

Progr. nr. 43 50m Schoolslag j. minioren 6

1
2
3

a2 00N o
S o

AA

Max Reinders
Joost de Roy van Zuydewijn
Bernard Rivard
Backup tijd: 50m
Erik Speksnijder
Daniel Apperloo
Dylan Kalden
Rolf Bavelaar
Sander van Beek
Toni Zaat

Marijn in 't Veld
Otto Pranger
Malo Ranzetti
Paul Domin
Vincent Reintjens

Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start regel) of 2e start (geen tijden noteren).

D'Elft
WvZ
WvZ

ZPB H&L Productions
De Watervogels
De Duck

D'EIft

NZ&PC

De Watervogels
MNC Dordrecht
De Zeehond '73
ZC Ooievaar (SG)
ZC Ooievaar (SG)
D'EIft

Progr. nr. 44 50m Vlinderslag m. junioren 1

0o N O WOWN =

©

10
11
12

Jasmin Entezar
Jasmijn Boon
Somalee Vrijland
Anne Duivenvoorden
Sanne Hobe
Jasmijn Bal

Door van Eeden
Lauren van IJII
Tatum Reppel

Terri Out

Marieke Lodder
Astrid de Klerk
Paulien Warmerdam

wvz

wvz

De Duck
Noordwijkerhout
Poseidon'56
Poseidon'56

LZ 1886

wvz

MNC Dordrecht
De Zeehond '73
Poseidon'56
NZ&PC
Noordwijkerhout

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

0.24.96
0.25.32
0.25.59
0.25.83
0.26.35
0.25.74
0.25.73

0.41.42
0.43.55
0.44.03
0.48.73
0.47.08
0.50.46
0.49.32
0.50.44
0.50.66
0.51.16
0.51.41
0.43.67
0.50.38
0.49.23

0.46.11
0.43.95
0.45.60

0.46.86
0.46.90
0.49.99
0.47.83
0.47.26
0.50.68
0.49.54
0.49.58
0.47.57
0.53.35
0.53.17

0.37.32
0.35.97
0.38.19
0.38.17
0.38.72
0.37.04
0.39.69
0.38.75
0.42.87
0.43.78
0.46.25
0.41.71
0.48.95

82-01263
86-00143
90-02281
90-03455
89-05811
87-01019
84-02293

01-00024
01-01486
01-01676
01-00170
01-00812
01-00014
01-00214
01-00040
01-02110
01-00298
01-01680
01-00240
01-00304
01-00130

00-04225
00-00255
00-00045

00-01375
00-02645
00-03283
00-01747
00-02917
00-03659
00-02907
00-00007
00-03849
00-03719
00-03691

00-01826
00-01280
00-02004
00-01984
00-00826
00-01054
00-02244
00-01064
00-01218
00-00026
00-00760
00-03394
00-01986

Hupprog

haaglanden

Eindtijd
0.25.40
0.25.45
0.25.71
0.25.99
0.27.19
Reserve
afg.

Eindtijd
0.39.98 [
0.42.86 Il
0.43.16 Il
0.47.14
0.47.27
0.48.18
0.49.18
0.49.53
0.50.37

0.51.01

0.51.03

Reserve
Reserve

Eindtijd
0.42.92 [
0.43.66 Il
0.43.82 Il

0.45.61
0.47.00
0.49.05
0.49.22
0.50.08
0.51.01
0.51.26
0.51.35

Reserve
Reserve

Eindtijd
0.35.21 |
0.35.82 1l
0.36.94 11l
0.37.53
0.39.22
0.39.29
0.39.62
0.39.94
0.41.69
0.42.40
0.42.65
0.42.97
Reserve
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Vervolg Progr. nr. 44 50m Vlinderslag m. junioren 1

Kirsten de Hoog

De Duck

Progr. nr. 45 50m Vlinderslag j. junioren 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Vincent Poldervaart
Ryan van den Ouden
Melvin van Nassau
Reinier Wertenbroek
Stefan Weegink
Stan Verrijp

Tim Straathof

Raoul v. Dien
Patrick Buist

De Zeehond '73
Poseidon'56

MNC Dordrecht
NZ&PC

wvz

Numansdorp

Z0B'66

ZC Ooievaar (SG)
ZPB H&L Productions

Progr. nr. 46 50m Rugslag m. junioren 2

0 NO OB WN =

9
10
11

RC

Isobel Bowring
Romy de Laat
Alisha Vieira

Floor Eggermont
Anouk van Weelden
Maaike Baker
Isabel van der Boor
Esmeralda van Werkhoven
llse Wijnmaalen
Saskia Koolen

Nina van Maarle
Selina Nie

Ymke van der Waal
Merel Punt

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

wvz

Wiekslag

MNC Dordrecht
Poseidon'56
PCG
Noordwijkerhout
MNC Dordrecht
PCG

PCG

De Watervogels
LZ 1886

WZK

LZ 1886
Poseidon'56

Progr. nr. 47 50m Rugslag j. junioren 2

= =2 O 00N O~ WN =

- O

Jordy v. Oel

Remco van Velzen
Dennis Bougrimov
Linquendo van der Klooster
Ben Muller

Max Muller

Stijn Geelen

Sebastiaan van der Leden
Alex Boer

Bas van Middelkoop
Rowan de Voogt

Jort Stienstra

ZC Ooievaar (SG)
De Zeehond '73
MNC Dordrecht
ZPB H&L Productions
De Geul

De Geul

MNC Dordrecht
D'EIft

ZC Ooievaar (SG)
De Geul

De Duck

D'EIft

Progr. nr. 48 50m Vrijeslag m. junioren 3

0o N O WN -

©

10
11
12

Kim Busch

Sanne Advocaat
Valerie van Roon
Cheyenne Visser

Elize Bouman

Sabrina de Graaf
Cindy Rkman

Noortje de Ronde
Esmee Buddenberg
Raiesha Sardar

Diana van Halm Braam
Thirza Belder
Charlotte Eijkelenboom

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
wvz

Wiekslag
Numansdorp
De Geul

MNC Dordrecht
D'EIft

De Zeehond '73
ZC Ooievaar (SG)
wvz

Z0B'66

MNC Dordrecht

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

0.46.95

0.36.36
0.37.13
0.37.68
0.41.60
0.39.42
0.39.54
0.41.46
0.41.02
0.43.46

0.36.65
0.34.88
0.37.73
0.36.83
0.37.70
0.37.86
0.39.82
0.41.67
0.39.15
0.37.66
0.39.24
0.41.07
0.40.70
0.40.10

0.31.44
0.31.09
0.31.13
0.33.50
0.35.55
0.35.04
0.34.57
0.37.53
0.37.45
0.38.14
0.39.53
0.32.99

0.28.41
0.28.36
0.28.28
0.29.31
0.29.96
0.30.39
0.30.53
0.30.05
0.30.98
0.29.79
0.31.32
0.32.21
0.30.24

00-00460

99-01493
99-00377
99-02103
99-03149
99-00207
99-01255
99-02195
99-01569
99-01761

99-01982
99-00902
99-04554
99-00998
99-02828
99-02930
99-01330
99-00412
99-00940
99-00456
99-03370
99-01360
99-01688
99-04780

98-02003
98-00011
98-00565
98-01361
98-01281
98-00347
98-01363
98-03745
98-04521
98-01279
98-00713
98-02299

98-01450
98-01320
98-02326
98-02318
98-00658
98-01082
98-00858
98-03830
98-00304
98-00604
98-00788
98-03024
98-00956

Hupprog

haaglanden
Eindtijd
Reserve

Eindtijd
0.35.32 [
0.35.56 I
0.36.61 Il
0.36.84
0.38.64
0.40.21

0.42.53
0.44.03
0.44.83

Eindtijd
0.34.16 |
0.35.12 1l
0.36.73 11l
0.36.74

0.37.51

0.37.64
0.38.57

0.38.65

0.38.81

0.39.10
0.39.18
0.41.03 RC
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.31.75 |
0.31.83 Il
0.33.63 ]
0.33.87
0.34.41
0.34.68
0.35.77
0.37.57
0.38.66
0.39.04
0.40.69

afg.

Eindtijd
0.28.63 |
0.29.06 1l
0.29.22 11l
0.29.47
0.29.59
0.30.11
0.30.40
0.30.44
0.30.85
0.30.90
0.32.01
0.33.14
Reserve
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haaglanden
Vervolg Progr. nr. 48 50m Vrijeslag m. junioren 3 Eindtijd
- Uma Kraus D'EIft 0.32.29 98-02328 Reserve
Progr. nr. 49 50m Vrijeslag j. junioren 3 Eindtijd
1 Mike Hoek De Duck 0.26.89 97-02229 0.26.85 |
2 Thomas Verhoeven De Geul 0.27.56 97-00311 0.27.50 1l
3 Mike Kouwenhoven Wiekslag 0.27.84 97-00725 0.27.67 1l
4 Patrick Wyrdeman ZC Ooievaar (SG) 0.27.80 97-02475 0.27.86
5  Kishen Kanhai Wvz 0.28.72 97-04173 0.28.08
6  Jimmy Dukker D'EIft 0.29.42 97-03531 0.28.59
7  Robin van Beek Nz&PC 0.29.54 97-04023 0.29.75
8  Samuel Us WzK 0.29.97 97-04597 0.30.22
9  Richard Wilson WzK 0.29.96 97-05091 0.30.44
10 Jeroen Bestebreur Numansdorp 0.28.87 97-02181 0.30.71
11 Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 0.30.26 97-00841 0.30.97
12 Bas van Hees Poseidon'56 0.31.24 97-00307 0.31.35
- Johan Speksnijder ZPB H&L Productions 0.28.07 97-00649 ng
- David Tickner WZK 0.29.47 97-03505 Reserve
Progr. nr. 50 50m Schoolslag m. jeugd 1 Eindtijd
1 Joelle Geerts Poseidon'56 0.35.48 97-00206 0.36.39 |
2 Senna Pols De Zeehond '73 0.37.63 97-00012 0.36.80 1l
3 Sara Stefanovic MNC Dordrecht 0.38.79 97-03406 0.37.74 1l
4 Aimee de Werk Poseidon'56 0.39.61 97-01212 0.38.42
5 Claudia van Galen Numansdorp 0.39.56 97-00382 0.40.57
6 Tess van Pelt Poseidon'56 0.40.64 97-01214 0.40.94
7  Astrid van Leeuwen NZ&PC 0.40.98 97-01426 0.42.03
8 Indah Hijmans Z0B'66 0.40.71 97-03152 0.42.90
9  Renske de Vries SCOM 0.43.30 97-03330 0.44.35
10 Isobel Maddock WzK 0.45.97 97-03644 0.45.29
11 Maaike Brown WzZK 0.48.64 97-05500 0.46.56
- Kelly de Jonge Poseidon'56 0.39.88 97-01210 0.40.03 SD
- Laetitia Bosveld De Zeehond '73 0.39.86 97-06152 afg.
SD : De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
Progr. nr. 51 50m Schoolslag j. junioren 4 Eindtijd
1 Yamiko Steenhoek Z0B'66 0.31.69 96-00987 0.31.57 |
2 Jesse de Win De Geul 0.33.27 96-00191 0.34.25 1l
3 Evert Zijlstra Poseidon'56 0.37.28 96-04773 0.36.04 11
4 Erik van Lopik PCG 0.35.92 96-03419 0.36.27
5  Aron Broekhuizen Poseidon'56 0.36.88 96-00553 0.36.96
6 Leon de Vries ZPB H&L Productions 0.39.11 96-03371 0.37.41
7  Tim's Gravemade De Duck 0.40.48 96-04907 0.37.87
8  Joey van der Valk Z0OB'66 0.38.54 96-02191 0.39.27
9  lan van Mullem Z0B'66 0.39.00 96-02545 0.39.39
10 Richard Kuiper ZC Ooievaar (SG) 0.40.22 96-05011 0.39.42
11 Francesc Varkevisser Nz&PC 0.40.29 96-04931 0.39.94
12 Timo Korbee NZ&PC 0.40.73 96-01587 0.41.70
Progr. nr. 52 50m Vlinderslag m. jeugd 2 Eindtijd
1 Dominique Duesman Electrolux AZC 0.34.23 96-03560 0.32.23 |
2 Debby Kraaijeveld DWF 0.31.38 96-01358 0.32.64 1l
3 Amber Stienstra Wvz 0.32.67 96-04448 0.32.76 11
4 Helen Nie WzK 0.33.67 96-05008 0.33.06
5  Zoé van der Velden ZPB H&L Productions 0.33.24 96-02862 0.33.70
6 Karen van Dee SCOM 0.33.93 96-04074 0.33.94
7 Nicky Deijl Z0OB'66 0.32.99 96-01360 0.34.03
8  Linda Punt Poseidon'56 0.33.85 96-04842 0.34.60
9  Anne de Heer DWF 0.35.06 96-02736 0.35.27
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Vervolg Progr. nr. 52 50m Vlinderslag m. jeugd 2

10 Doris Kragten

11 Manisha Bakas

12 Gabriélla Jahangier

- Nina Fokkink

- Suraiya Nakorikantodas

PCG
ZC Ooievaar (SG)
ZC Ooievaar (SG)
D'EIft
ZC Ooievaar (SG)

Progr. nr. 53 50m Vlinderslag j. jeugd 1/2

Jeffrey Buddenberg
Rick de Waard
Tim Muller

Mike Bravenboer
Daan Egberts

Bas Perik

Nils Vanwezer
Ricardo Hauber

9 Youcef Alili

10 Dennis Jansen

11 Ton van der Plaats
12  Sietze Noorduyn

- Richard Barnhoorn
- Sander ter Steeg

O NO O WN =

De Zeehond '73
De Zeehond '73
De Geul
Poseidon'56
Electrolux AZC
Electrolux AZC
W2ZK

D'EIft

D'EIft
Noordwijkerhout
D'EIft

PCG

NZ&PC
Noordwijkerhout

Progr. nr. 54 50m Rugslag m. senioren 1 en eerder

Miranda Nijenhuis
Liset Jansen

Jaimy Lee Taskin
Lisanne van Velzen
Denise Boereboom
Laura van Daalen
Leonie vd Lavoir
Anouk van der Pligt
9  Ivana Lingen

10 Liselotte Mulder

11 Carly Noordermeer
- Wendy de Bruin

- Ploni Stuy

- Esther Versteeg

~No o WN =

De Columbiaan
De Columbiaan
De Columbiaan
De Zeehond '73
Barracuda

De Columbiaan
Numansdorp
Z0B'66
Barracuda

De Columbiaan
Z0B'66
Z0B'66

DWF
Barracuda

Progr. nr. 55 50m Rugslag j. senioren 1 en eerder

Walter Jansen

Ivan van Omme
Lars Sieval

Nol van Thull

Alex Vermeulen
Jordy Zuidhoek
Jasper de Win
Marcel Noordermeer
9 Joost Rijntjes

10 Maarten van der Beek
11 Bram Piederiet

- Emiel Ghali

- Johnny den Uil

0N O WDN =

De Columbiaan
De Geul

LZ 1886
Z0OB'66

WZK

De Columbiaan
De Geul
Z0B'66

LZ 1886

D'EIft
Numansdorp
Barracuda
DWF

Progr. nr. 56 Finale 100m Wisselslag m. minioren 5

1 Claire Verkijk

2 Inge Vieveen

3 Eline van Ruijven
4 Sanne Busch

5 Desiré Verlaan

Wwvz

wvz

LZ 1886

MNC Dordrecht
wvz
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0.35.38
0.41.77
0.43.38
0.56.50
0.52.23

0.26.25
0.28.59
0.28.46
0.29.62
0.29.60
0.29.86
0.29.90
0.32.10
0.33.58
0.32.32
0.32.89
0.31.98
0.32.64
0.32.46

0.29.58
0.30.55
0.31.20
0.32.79
0.31.34
0.33.53
0.34.23
0.33.89
0.35.64
0.34.53
0.35.47
0.34.57
0.37.09
0.35.89

0.28.62
0.28.32
0.29.12
0.29.72
0.30.45
0.30.40
0.30.23
0.30.56
0.31.45
0.31.81
0.32.67
0.32.11
0.31.20

96-02318
96-05932
96-06184
96-06170
96-05472

95-02289
94-01095
95-01019
95-00299
95-02433
95-02209
94-05579
94-02029
94-04879
94-01237
95-01795
94-04727
94-05513
95-02747

92-04076
95-00418
94-03364
95-01318
92-02144
95-03474
85-01834
93-03296
93-05020
95-03472
87-02984
92-06320
91-05190
83-02112

93-00225
82-01263
93-00723
80-01513
89-05811
92-01569
93-01293
90-03455
91-01899
86-00143
90-02281
87-01019
84-02293

01-00240
01-00024
01-01676
01-01486
01-00170

Hupprog

haaglanden
Eindtijd
0.35.88
0.42.99
0.44.59
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.26.96 |
0.29.02 1l
0.29.10 11
0.29.58
0.29.98
0.30.05
0.30.48
0.31.95
0.32.89
0.32.97
0.33.03
0.33.52

ng

Reserve

Eindtijd
0.30.78 |
0.31.15 1l
0.31.97 11l
0.32.60
0.32.92
0.34.09
0.34.80
0.34.80
0.35.71
0.36.67
0.37.27

ng

Reserve
Reserve

Eindtijd
0.28.77 |
0.29.19 1l
0.29.76 11l
0.29.98
0.30.41
0.30.77
0.30.83
0.30.93
0.31.34
0.32.14
0.32.62
Reserve

afg.

Eindtijd
1.17.75 [
1.19.00 I
1.24.67 1l
1.25.57

1.28.91
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Vervolg Progr. nr. 56 Finale 100m Wisselslag m. minioren 5

6

Lieke Verrijp
Backup tijd: 100m

Numansdorp

Progr. nr. 57 Finale 100m Wisselslag j. minioren 6

DO WON =

Bernard Rivard

Joost de Roy van Zuydewijn

Erik Speksnijder
Dylan Kalden
Rolf Bavelaar
Otto Pranger

wvz

wvz

ZPB H&L Productions
De Duck

D'EIft

De Zeehond '73

Progr. nr. 58 Finale 100m Wisselslag m. junioren 1

o Ok WN =

Jasmijn Boon
Jasmin Entezar
Somalee Vrijland
Jasmijn Bal

Anne Duivenvoorden
Sanne Hobe

wvz

wvz

De Duck
Poseidon'56
Noordwijkerhout
Poseidon'56

Progr. nr. 59 Finale 100m Wisselslag j. junioren 1

1
2
3
4

SR

Ryan van den Ouden
Vincent Poldervaart
Melvin van Nassau
Stefan Weegink
Reinier Wertenbroek
Raoul v. Dien

Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Poseidon'56

De Zeehond '73
MNC Dordrecht
wvz

NZ&PC

ZC Ooievaar (SG)

Progr. nr. 60 Finale 100m Wisselslag m. junioren 2

o g WON =

Progr. nr. 61

Isobel Bowring
Isabel van der Boor
Romy de Laat

Nina van Maarle

Esmeralda van Werkhoven

Floor Eggermont

o O WN =

Dennis Bougrimov
Remco van Velzen

Linquendo van der Klooster

Jordy v. Oel
Stijn Geelen
Max Muller

Wwvz

MNC Dordrecht
Wiekslag

LZ 1886

PCG
Poseidon'56

Finale 100m Wisselslag j. junioren 2

MNC Dordrecht

De Zeehond '73

ZPB H&L Productions
ZC Ooievaar (SG)
MNC Dordrecht

De Geul

Progr. nr. 62 Finale 100m Wisselslag m. junioren 3

DO WN =

Valerie van Roon
Kim Busch
Cheyenne Visser
Elize Bouman
Sanne Advocaat
Esmee Buddenberg

wvz

MNC Dordrecht
Wiekslag
Numansdorp
MNC Dordrecht
De Zeehond '73

Progr. nr. 63 Finale 100m Wisselslag j. junioren 3

a b WON -

District Sprint Kampioenschap 2011, 06-11-11 te 's-Gravenzande

Mike Hoek

Patrick Wyrdeman
Thomas Verhoeven
Mike Kouwenhoven
Kishen Kanhai

De Duck

ZC Ooievaar (SG)
De Geul
Wiekslag

Wvz

01-00214

00-00045
00-00255
00-01375
00-03283
00-01747
00-00007

00-01280
00-01826
00-02004
00-01054
00-01984
00-00826

99-00377
99-01493
99-02103
99-00207
99-03149
99-01569

99-01982
99-01330
99-00902
99-03370
99-00412
99-00998

98-00565
98-00011
98-01361
98-02003
98-01363
98-00347

98-02326
98-01450
98-02318
98-00658
98-01320
98-00304

97-02229
97-02475
97-00311
97-00725
97-04173

Hupprog

— ,
/’;“M,

Y

haaglanden
Eindtijd
1.35.01

Eindtijd
1.21.25 [
1.25.51 I
1.26.26 Il
1.26.49

1.29.41

1.31.67

Eindtijd
1.18.73 [
1.18.75 I
1.22.26 1l
1.23.29
1.24.75
1.26.08

Eindtijd
1.15.72 [
1.18.55 Il
1.19.18 1
1.20.85

1.20.24 SR
ng za

Eindtijd
1.13.20 [
1.15.93 I
1.18.28 1l
1.18.77
1.19.49

1.21.71

Eindtijd
1.04.87 [
1.07.53 I
1.08.87 Il
1.10.12
1.10.34
1.16.17

Eindtijd
1.09.20 [
1.11.08 Il
111.74 Il
1.12.25

1.14.31

1.15.74

Eindtijd
1.08.30 [
1.09.87 I
1.10.45 Il
1.11.37
1.12.18
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haaglanden
Vervolg Progr. nr. 63 Finale 100m Wisselslag j. junioren 3 Eindtijd
6  Jeroen Bestebreur Numansdorp 97-02181 1.15.45
Progr. nr. 64 Finale 100m Wisselslag m. jeugd 1 Eindtijd
1 Joelle Geerts Poseidon'56 97-00206 1.09.55 |
2 Aimee de Werk Poseidon'56 97-01212 1.12.32 1l
3 Senna Pols De Zeehond '73 97-00012 1.12.35 1l
4  Tess van Pelt Poseidon'56 97-01214 1.12.41
5  Sara Stefanovic MNC Dordrecht 97-03406 1.13.85
6  Kelly de Jonge Poseidon'56 97-01210 1.14.60
Progr. nr. 65 Finale 100m Wisselslag j. junioren 4 Eindtijd
1 Yamiko Steenhoek Z0OB'66 96-00987 1.01.48 |
2 Erik van Lopik PCG 96-03419 1.07.36 1l
3  Jesse de Win De Geul 96-00191 1.08.43 11l
4 Aron Broekhuizen Poseidon'56 96-00553 1.09.29
5  Evert Zijlstra Poseidon'56 96-04773 1.09.95
6 Leon de Vries ZPB H&L Productions 96-03371 1.10.13
Progr. nr. 66 Finale 100m Wisselslag m. jeugd 2 Eindtijd
1 Amber Stienstra wvz 96-04448 1.10.44 |
2 Nicky Deijl Z0OB'66 96-01360 1.12.23 1l
3 Dominique Duesman Electrolux AZC 96-03560 1.12.80 1]
4 Debby Kraaijeveld DWF 96-01358 1.15.15
5  Helen Nie WzK 96-05008 1.15.35
6 Karen van Dee SCOM 96-04074 1.17.31
Progr. nr. 67 Finale 100m Wisselslag j. jeugd 1 /2 Eindtijd
1 Jeffrey Buddenberg De Zeehond '73 95-02289 1.01.92 |
2 Rick de Waard De Zeehond '73 94-01095 1.04.33 1l
3 Mike Bravenboer Poseidon'56 95-00299 1.05.57 1l
4 Tim Muller De Geul 95-01019 1.06.71
5 Bas Perik Electrolux AZC 95-02209 1.07.30
6 Daan Egberts Electrolux AZC 95-02433 1.09.13
Progr. nr. 68 Finale 100m Wisselslag m. senioren 1 en eerder Eindtijd
1 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 92-04076 1.06.42 |
2 Liset Jansen De Columbiaan 95-00418 1.08.60 1l
3 Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 94-03364 1.10.24 1l
4 Denise Boereboom Barracuda 92-02144 1.10.55
5  Anouk van der Pligt Z0B'66 93-03296 1.12.41
6 Lisanne van Velzen De Zeehond '73 95-01318 1.13.24
Progr. nr. 69 Finale 100m Wisselslag j. senioren 1 en eerder Eindtijd
1 Walter Jansen De Columbiaan 93-00225 0.59.56 |
2 Jordy Zuidhoek De Columbiaan 92-01569 1.00.07 1l
3 Jasper de Win De Geul 93-01293 1.03.16 11
4 Marcel Noordermeer Z0B'66 90-03455 1.03.35
5  Joost Rijntjes LZ 1886 91-01899 1.03.39
6 lvan van Omme De Geul 82-01263 1.03.63
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